para a Legislatura de 2025 a 2028, fica fixado em R$ 7 '2OO'OO (sete mil e

duzentos reais).

§2o-AoocupantedocargodePresidentedaCâmaraMunicipaldeAlegre/ES'
ém razâo do exercício das-funções representativa e administrativa, ltca fixado o

subsídio mensal diferenciado no valor de R$ 1'500,00 (um mil e quinhentos

reais).

§ 30 - Vereador poderá renunciar ou doar, total ou parcialmente' o valor do seu

Iubsídio *".r".i fixado nesta lei, em qualquer momento durante a legislatura,

mediante requerimento dirigido ao Departamento de Pessoal da Câmara

Municipal de Alegre/ES.